
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 20.–27. 11. 2022 

Liturgický kalendář: příští neděli je 1. neděle adventní a začíná nový církevní rok. Při nedělních 
bohoslužbách o prvních třech nedělích budou čteny pastýřské listy otce arcibiskupa jako pomoc 
k lepšímu prožívání mše svaté. Mše svatá příští neděli v 9 hodin bude za účasti skautů ze střediska 
Stopaři.    

Doporučujeme zakoupit si brožurku Průvodce adventem.  

Děkujeme za sobotní arcidiecézní setkání mládeže a napečené buchty.  

Dnešní sbírka je poslední sbírkou na doplacení fasády. 

Dnes zveme na nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi, již od 14 do 17 hodin. 

Živý růženec má setkání v pondělí po večerní mši svaté.  

Červené středa – tuto středu se budeme modlit za pronásledované křesťany. Na tento úmysl budou 
slouženy všechny tři bohoslužby, růženec v 18 h. Společné nešpory proběhnou v 19.15 h v komunitní 
kapli.  

Srdečně vás zveme na benefiční koncert s flétnovým souborem Aulos ve středu v 19.30 h. Dobrovolné 
vstupné bude použito na nákup auta pro Salesiánské středisko mládeže. 

V pátek zemřel náš farník pan Josef Hájek. Rozloučení s ním proběhne v našem kostele 
pravděpodobně v sobotu 26. 1. V 11. Hodin.  

Tvoření adventních věnců bude v sobotu dopoledne, zbývá pár posledních míst. Přihlašuje se. 

Předvánoční prodej knih nakladatelství Portál bude příští neděli 27. 11. ve farním sále na agapé.  

Upozorňujeme na změnu termínu Večerů chval s Kairos. Budou až 28. 11.  

Můžete se zapojit do akce Jeden dětský dárek navíc: Aktuální přehled přání je na dětské nástěnce 
v kostele a v elektronické podobě na farním webu.  

Prosba koordinátorky lektorské služby: Milí farníci, potřebovali bychom posílit lektorské řady zejména 
při nedělních mších v 7.30, 10.30 a 18.30. Předpoklady pro lektorskou službu jsou odvaha přistoupit 
k ambonu, láska k biblickým textům a zřetelná výslovnost. Pokud vás tato služba láká a oslovuje, 
prosím přihlaste se nejlépe přímo Kláře Čížkové (reusova@seznam.cz nebo na tel. 732772636). 

Volby do pastorační rady farnosti – Jak bylo již dříve avizováno, po dnešních bohoslužbách  
proběhnou volby do PRF.   
 
 
 
 
 

 
Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát 
modlitby pp Františka ⧫ 

  

https://terezicka.cz/download/13251/
https://terezicka.cz/download/13251/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/porad/35827-ovecky-32-nedele-v-mezidobi
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 20.–27. 11. 2022 
 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

 

20.11. Neděle Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelé rodiče Karla a Annu Krýzlovy 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

Za živé a zemřelé členy rodiny 

Na dobrý úmysl 

21.11. Pondělí Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 

 6.30 

18.30 

Za zemřelého Bedřicha Adámka 

Za zemřelou Evu Lvudínovou 

22.11. Úterý   Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 

6.30 

18.30 

Za bratra a jeho rodinu 

Za mládež 

23.11. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za pronásledované křesťany 

Za pronásledované křesťany 

Za pronásledované křesťany 

24.11. Čtvrtek Památka sv. Ondřeje Dung Laca, kněze a druhů, mučedníků 

6.30 

18.30 

Za bohoslovce Matěje 

Za Miroslava Bradáče a živou a zemřelou rodinu 

25.11. Pátek  

6.30 

18.30 

Za zemřelé manžele Hejzlarovy a sestru Marii 

Za Boží požehnání pro Katku 

26.11. Sobota  

6.30 

11.00? 

18.30 

Za zdraví rodiny Voříškových 

Rozloučení s p. Josefem Hájkem 

Za zemřelého Antonína Nevolu 

27.11. Neděle 1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za zemřelou Kateřinu Jirečkovu a rodinu 

Za zemřelého Jiřího Huška a Zdeňka Huška a celý rod 

Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince 

Za zemřelého tatínka Stanislava Lukáše 

 


